裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

台灣泌尿科醫學會 函

法人證書字號：臺灣臺北地方法院第 1488號（96年度法登社字第 103 號）

立案證書字號：內政部 91年 9月台內社字第 0910030993 號

機關地址：11051台北市基隆路一段 432號 6樓之 1

電話：(02)2729-0819     傳真：(02)2729-0864

E-mail：sec1@tua.org.tw

聯絡人：賈豫琪

受文者：各醫院泌尿科主任
發文日期：中華民國105年 1月 28日

發文字號：台泌漢字第 401號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：詳如主旨

主旨：敬請將以下本學會活動資訊公告  貴科醫師週知：

      一、年輕醫師出席重要泌尿科國際會議補助計畫辦法，甄

選辦法請見附件 1。

      二、婦女泌尿學專家醫師認證申請作業辦法，認證辦法請

見附件 2。

      三、健保核刪會員申覆流程及申覆單，請見附件 3。

      四、會員醫療爭議關懷小組作業辦法，請見附件 4。

敬請公告週知，謝謝！

mailto:sec1@tua.org.tw